UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Thông qua Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, Sở Tài chính tiếp
nhận hồ sơ đề nghị chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đối với dự án Bệnh
viện đa khoa tư nhân Phúc Hưng của Công ty Cổ phần Phúc Hưng; Sở Tài chính
đã thực hiện quy trình lấy ý kiến thẩm định của các cơ quan, đơn vị liên quan
theo quy định.

Qua ý kiến thẩm định của các cơ quan, đơn vị liên quan thì nội dung đề
nghị điều chỉnh diện tích sử dụng đất nhỏ hơn so với diện tích tại Quy hoạch
tổng mặt bằng tỷ lệ 1/500 dự án: Điều chỉnh dự án Bệnh viện đa khoa tư nhân
Phúc Hưng được UBND thành phố Quảng Ngãi phê duyệt tại Quyết định số
3250/QĐ-UBND ngày 10/6/2025. Để có cơ sở giải quyết đề nghị của Công ty,
Sở Tài chính tổ chức họp với các Sở, ngành, địa phương có liên quan, nội dung
cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Đồng chí Nguyễn Đức Thạnh - Phó Giám đốc Sở: Chủ trì;

+ Phòng Quản lý đầu tư ngoài ngân sách;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Cẩm Thành;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Phúc Hưng.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/8/2025 (thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Tài chính (Số 110 Lê Trung Đình,
phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Về nội dung:

a) Đề nghị Công ty Cổ phần Phúc Hưng báo cáo cụ thể về nội dung đề xuất
điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án, các vướng mắc và đề xuất, kiến nghị (nếu
có).

b) Đề nghị các Sở, ngành, địa phương liên quan nghiên cứu nội dung đề
xuất của Công ty và hồ sơ, tài liệu (Sở Tài chính đã gửi lấy ý kiến thẩm định điều
chỉnh chủ trương đầu tư dự án) để có ý kiến tại cuộc họp.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần
để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ và PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLĐTNNS.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thạnh

		2025-08-19T17:11:10+0700

		2025-08-19T17:35:48+0700

		2025-08-19T17:45:04+0700

		2025-08-19T17:45:04+0700

		2025-08-19T17:45:04+0700